totū corpus occupās. Dico igit̄ q̄ p̄ accēs ē sudor frigidus i acuta febre: q̄ pp̄ ap̄a iterius trahēs ad se calorē et spiritū pp̄ mortificationē mēbroz extērioz. et iō calor retrahit versus cor: et cor vltio in se mouet et morit. vel q̄ aliq̄ mā frigida i corpore ē tissoluta sicut flegma vitreū. v̄l ppter debilitatē caloris nālis qui nō p̄t se multiplicare ad cutē: q̄ cutē ē frigida et aer extērio. et iō febris totū corpus occupat nisi impedit. s̄ ipedif vel a materia contraria vel a debilitate virtutis vel nālis caloris. frequēt̄ mā sudoris qm̄ dissoluit ē causa postea ut ifrigidez pp̄ cās p̄cetas. Et s̄it v̄lus de istis sudorib⁹. Sudores cretici ḡfortat sic venientes. Sz sinthomatici s̄nt oēs dāmificātes. Mortē si frigidus i acuta signifab̄it. Si sit eger validus i molli tūc cronicabit. Si sit totalis melior q̄ pticularis. Octo p̄cedēs tñ hic distinguit vtrūqz. Quia. s. āte signa di gōnis mali sūt: sz āte v̄lis ē peior. Sz post signa digōnis v̄lis ē melior vt dictū ē. Itē sudor sanguine⁹ ē pessim⁹. Itē sudor intrisicus ē malus: q̄ māz diuersaz significat. Itē sudor sincopal⁹ et cū pulsu debili ē q̄si mortalis. Itē sudor i capite tñ ē malus. Itē Sal. 4° p̄ti⁹ affo. ḡmēto 4° dicit q̄ sudor calidus multū calorē cū panca mā ostēdit in cōpatōe. s. ad materiā sudoris frigidis. et loq̄t ibi de calō sudore et frigido sudore m̄sto: vt p̄z i textu. Itē ḡmē. p̄mo tūj. p̄no. p̄ sudorem et sōnū raro fit crīsis et ifantib⁹. s. p̄ illa duo fil. q̄ crīsis ē v̄hemēs mot⁹ quo quis ad mortē v̄l ad vitā deducit. et iō tūc pauci dormiūt et sudāt qm̄ creticāt. Si tñ l̄ra n̄ t̄z glosari: tūc d̄z dici q̄ d̄z ē p̄ soporē. i. p̄ sōnū et soporē. et p. i. soporē qui ē sūauis sōn⁹. Itē lat⁹ sup̄ quo hō dormit vel iacet raro sudat. et h̄ venit pp̄ coartatōe poroz.

**Lura**. Circa curam duo requirūtur. p̄i mo stringere cū si sup̄fluat et pronocare si deficiat. De primo sciēdūz q̄ nō deb̄ strigi nec aliqua euacuatio nisi versus tertiu dīe si virt⁹ possit tollerare. Et hoc ē qd dīc. Bain. ḡmēto 6°. et q̄ nō d̄z enō naturalis strigi: q̄ nāque potest hñores cōmouere potest et strigere. nec sinthomatica obēt strigi cito sz paulatiz. Et et scias q̄ ē dīa int̄ enō naturalē et sinthomaticā: scias q̄ nālis ē paulatina et sinthomatica est subita. Qd si post enō sentiat hō se alleuiatu: et melt̄ se hēcat tūc ē nālis. et si pei⁹ tūc ē sinthomatica. Nec d̄z argui d̄ enō cretica q̄ ip̄a fit subito. q̄ nā n̄ tollerat subitas mutatōes. et p̄ti⁹ tegni. et regl acutorz. Dico q̄ appenf et q̄ ad nos ē subita. tñ quo ad nāz et simplr n̄. q̄ nā an duos dies anq̄ expellat v̄l p̄ tres diuidit et icipit expellere. et tē i tpe breui expellit 2plete: ita q̄ cōpletio illa ē brevis. sz totalis expulsio ē paulatia